ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v tham gia ý kiến về dự

thảo Quyết định và Quy định

về đơn giá bồi thường thiệt

hại về nhà, công trình xây

dựng khi Nhà nước thu hồi

đất thay thế Quyết định số

46/2022/QĐ-UBND ngày

02/12/2022 của UBND tỉnh

Phổ Hòa, ngày      tháng 7 năm 2024

  Kính gửi: Phòng Quản lý đô thị thị xã.

 Thực hiện Công văn số 1813/UBND-QLĐT ngày 26/6/2024 của UBND

thị xã về việc góp ý dự thảo Quyết định và Quy định về đơn giá bồi thường thiệt

hại về nhà, công trình xây dựng khi Nhà nước thu hồi đất thay thế Quyết định số

46/2022/QĐ-UBND ngày 02/12/2022 của UBND tỉnh. UBND phường Phổ Hòa

tham gia ý kiến như sau:

UBND phường cơ bản thống nhất các nội dung theo Dự thảo Quyết định

và Quy định về đơn giá bồi thường thiệt hại về nhà, công trình xây dựng khi

Nhà nước thu hồi đất thay thế Quyết định số 46/2022/QĐ-UBND ngày

02/12/2022 của UBND tỉnh.

Trên đây là ý kiến tham gia của UBND phường Phổ Hòa để cho Phòng

Quản lý đô thị thị xã biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Trí

		2024-07-08T09:56:56+0700

		2024-07-08T10:56:01+0700

		2024-07-08T10:56:01+0700

		2024-07-08T10:56:01+0700